
муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Куярская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 14 марта 2023 г.                      № 6/2 О 

 

 

Об утверждении локальных актов 

 

В целях организации и упорядочения работы в соответствии с нормативными 

документами, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Утвердить с 14 марта 2023 г. следующие локальные акты: 

1.  Положение об организации питания обучающихся в МОБУ "Куярская средняя 

общеобразовательная школа" (приложение №1). 

2. Положение о бракеражной комиссии в МОБУ "Куярская средняя 

общеобразовательная школа" (приложение №2). 

 

 

И.о директора школы   _________ /Лукина Н.А./ 


